Acidi sulphurici partes quinque.
Sicca propoignem, ad ruborem levem
calefac, dissolve in Aquaе bullientis
parte una cum dimidia, filtra et crys-
tallisationi subjice. (Vm.)

Fer. Sulphatis unciās duas et tres
Acidi.

℞. Sulphatis Potassae partes octo.
Acidi tartarici

partes septem cum dimidia.

Contere, lava cum Aquaе tepidae
pauillo, filtra liquorem et parumper
evaporatum ad crystallisandum sepone.
(Vm.)

℞. Sulphatis Potassae . partes duas.
Acidi sulphurici partem unam.

Aquaе communis . partes tres.

Misce, ad siccum consume et pulve-
ra. (Bor4. Suec.)

Purgirend, säulnißwidrig; man will es
mit Vortheil bei gastrischen und adynami-
schen Krankheiten angewendet haben; bis-
weilen seht man es zu der Abkochung der
China.

*Potus sulphurico-salinus, Tisana sul-
phurico-salina. (Sw*.)*

℞. Supersulphatis Potassae
drachmas sex.

Aquaе libras sex.

Dissolve et solutioni adde

Aquaе Vitae,

Syrupi Violarum,

singulorum sesquiunciam.

Reizend, gelind laxirend und für säulniß-
widrig gehalten; man verordnet den Trank
bei galligen und adynamischen Fiebern,
Blutbrechen und Mutterblutfluß. — Sa-
be, glasweise mehr oder minder oft.

*Protosulphas Potassii et Ammoniaci,
Sulphas Potassae et Ammoniaci. (Vm.)*

℞. Supersulphatis Potassae quantum vis.
Aquaе fervidae duplum pondus.

In solutionem infunde

Ammoniaci liquidi quantum sufficit
ut acidum cum excessu saturetur et
ad crystallisandum sepone.

*Protosulphas Potassii et Magnesii, Sul-
phas Potassae et Magnesiaе. (Vm.)*

℞. Sulphatis Potassae
partes tres cum dimidia.

Sulphatis Magnesiaе partes decem.

Misce, solve in Aquaе fervidae suf-
ficiente quantitate, filtra liquorem et
ad crystallisandum sepone.

℞. Sulphatis Magnesiæ partes decem.

Subcarbonatis Potassæ calcinati partes tres cum dimidia.

Tritura, sensim addendo

Aquæ tepidæ quantum sufficit ad solutionem salium. Ebulliant aliquoties, tunc filtra et ad crystallisandum sepone.

℞. Supersulphatis Potassæ

partem unam.

Aquæ partes octodecim.

Satura calide solutionem cum

Magnesiæ sufficiente quantitate.

Filtra et crystallisationi subijce.

℞. Sulphatis Magnesiæ partem unam.

Aquæ partes duas.

Solutioni sensim infunde aliam solutionem saturatam Potassæ causticæ, donec nihil amplius præcipitetur; sepone, decantha, præcipitatum cum Aquæ frigidæ paulillo ablue, dissolve in Aquæ bullientis pondere octuplo et liquorem ad crystallisandum sepone.

Protohyposulphitis Potassii, Hyposulphitis Potassæ, Sulphitis sulphuratus Potassæ. (Vm.)

℞. Sulphitis Potassæ

partes septem cum dimidia.